



AND STUDIO - via poggio belvedere n.1 int.39
56012 calcinaia (pi) italia - tel+fax: 0039 0587 757068
e-mail: info@and-studio.it - www.and-studio.it

NIERI STUDIO - piazza nilde iotti n.13/18
56025 pontedera (pi) italia
tel: +39 320 1113358 fax: +39 0587 52968
e-mail: gmnieri@alice.it

**COMUNE DI
PONTEDERA
PROVINCIA DI PISA**

Piano attuativo del comparto
D2 in località Il Chiesino, ai
sensi dell'art. 115 della L.R. n.
65 del 10 Novembre 2014

**PONTEDERA,
Via del Chiesino snc
(PISA)**

IL PROPRIETARIO

Lupi Lapo e altri
piazza nilde iotti n.13/18
56025 pontedera (pi) italia

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTISTI
architetto Andrea Mannocci
geometra Maurizio Nieri
Ingegnere Emanuele Ghelardi
COLLABORATORI
architetto S. Pantani
geometra C. Mazzaccherini
geometra D. Niccoli
geometra D. Concilli
Perito Industriale L. Pancanti

DISCIPLINA E NUMERO TAVOLA

E-CM/E

REVISIONE 01	DATA EMISSIONE 27-11-2017	SCALA
-----------------	------------------------------	-------

DISEGNATO L.PAN	CONTROLLATO E.GHE	APPROVATO E.GHE
--------------------	----------------------	--------------------

CODICE COMMESSA
E748

NOME FILE
Y:\E748_Chiesino\00_Esecuzione

FILE DI CONFIGURAZIONE PENNE DI PLOTTAGGIO
Primetec.ctb

OGGETTO

Piano attuativo e di recupero ai sensi degli artt. 22, 23 e 80 delle N.T.A. del R.U. per l'attuazione del comparto D2 in località Il Chiesino e del comparto A11 "Fabbrica di produzione caffè e surrogati Crastan" (p.d.r. ai sensi dell'art. 119 della L.R. n. 65 del 10 Novembre 2014; p.d.l. ai sensi dell'art. 115 della L.R. n. 65 del 10 Novembre 2014)

DESCRIZIONE

Computo metrico estimativo - Opere allaccio ENEL

Rev. 01 - 27.11.2017 - Divisione computo in comparti

DISEGNO DI PROPRIETA' DELL'INGEGNERE EMANUELE GHELARDI - TUTTI I DIRITTI RISERVATI A NORMA DI LEGGE

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 A.P. - 1 (1.1) (M)	Fornitura e posa in opera di CAVIDOTTO - D.100 per PRESE ENEL, tubo corrugato a doppia parete (TCDP) ... onato ad una distanza non inferiore a cm. 20 dal cavidotto e quanto alto necessario per la posa al fine di rendere il lavoro eseguito a regola d'arte. Tratto cavidotti tra armadio ENEL e contatori - COMPARTO 1.1		5.600,000			5.600,00		
	Sommario (m)					5.600,00	5,34	29.904,00
2 A.P. - 1 (1.2) (M)	Fornitura e posa in opera di CAVIDOTTO - D.100 per PRESE ENEL, tubo corrugato a doppia parete (TCDP) ... onato ad una distanza non inferiore a cm. 20 dal cavidotto e quanto alto necessario per la posa al fine di rendere il lavoro eseguito a regola d'arte. Tratto cavidotti tra armadio ENEL e contatori - COMPARTO 1.2		1.600,000			1.600,00		
	Sommario (m)					1.600,00	5,34	8.544,00
3 A.P. - 2 (1.1) (M)	Fornitura e posa in opera di CAVIDOTTO - D.140 per linee BT ENEL, tubo corrugato a doppia parete (TC ... onato ad una distanza non inferiore a cm. 20 dal cavidotto e quanto alto necessario per la posa al fine di rendere il lavoro eseguito a regola d'arte. Tratto cavidotti tra cabina ENEL e armadio ENEL - COMPARTO 1.1		1.000,000			1.000,00		
	Sommario (m)					1.000,00	7,01	7.010,00
4 A.P. - 2 (1.2) (M)	Fornitura e posa in opera di CAVIDOTTO - D.140 per linee BT ENEL, tubo corrugato a doppia parete (TC ... onato ad una distanza non inferiore a cm. 20 dal cavidotto e quanto alto necessario per la posa al fine di rendere il lavoro eseguito a regola d'arte. Tratto cavidotti tra cabina ENEL e armadio ENEL - COMPARTO 1.2		600,000			600,00		
	Sommario (m)					600,00	7,01	4.206,00
5 A.P. - 3 (M)	Fornitura e posa in opera di CAVIDOTTO - D.160 per linee MT ENEL, tubo corrugato a doppia parete (TC ... onato ad una distanza non inferiore a cm. 20 dal cavidotto e quanto alto necessario per la posa al fine di rendere il lavoro eseguito a regola d'arte. Cavidotti per linea MT - COMPARTO 1.1		550,000			550,00		
	Sommario (m)					550,00	7,17	3.943,50
	(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo							53.607,50
QUADRO RIEPILOGO PER COMPARTI								
	COMPARTO 1.1							
	---							€ 40.857,50
								€ 40.857,50
	Totale Capitolo COMPARTO 1.1 €							
	COMPARTO 1.2							
	---							€ 12.750,00
								€ 12.750,00
	Totale Capitolo COMPARTO 1.2 €							
TOTALE COMPARTI								€ 53.607,50